

	第9期 08/8期	第10期 09/8期	第11期 10/8期	第12期 11/8期	前期比
	連結	連結	連結	連結	
グループホーム棟数	100	115	126	147	21
特定施設棟数	1	4	4	4	0
売上高 (100%)	8,711,831	10,601,881	12,894,333	14,056,645	9.0%
売上原価	7,429,980	8,927,445	10,624,461	11,508,036	8.3%
売上高原価率(%)	85.3%	84.2%	82.4%	81.9%	-0.5ポイント
売上総利益	1,281,850	1,674,435	2,269,872	2,548,609	12.3%
売上高総利益率(%)	14.7%	15.8%	17.6%	18.1%	0.5ポイント
販売管理費	1,022,903	1,203,408	1,439,172	1,640,111	14.0%
売上高販管比率(%)	11.7%	11.4%	11.2%	11.7%	0.5ポイント
実質販売管理費	963,048	1,073,482	1,273,809	1,474,159	15.7%
売上高実質販管比率(%)	11.1%	10.1%	9.9%	10.5%	0.6ポイント
営業利益	258,947	471,026	830,699	908,497	9.4%
売上高営業利益率(%)	2.9%	4.4%	6.4%	6.5%	0ポイント
経常利益	241,968	436,070	845,707	1,166,683	38.0%
売上高経常利益率(%)	2.7%	4.1%	6.6%	8.3%	1.7ポイント
当期純利益	97,685	251,079	498,339	608,516	22.1%
売上高純利益率(%)	1.1%	2.4%	3.9%	4.3%	0.4ポイント
販管費内訳 (100%)	1,022,903	1,203,408	1,273,809	1,474,159	15.7%
人件費(給与/賞与/福利厚生/退職給与)	479,407	479,767	555,906	686,353	23.5%
販管費に占める比率(%)	46.9%	39.9%	43.6%	46.6%	2.9ポイント
社員採用費	32,217	38,838	27,879	32,284	15.8%
販管費に占める比率(%)	3.1%	3.2%	2.2%	2.2%	0ポイント
旅費交通費	50,570	61,464	60,301	74,691	23.9%
販管費に占める比率(%)	4.9%	5.1%	4.7%	5.1%	0.3ポイント
支払手数料	100,688	90,929	163,091	180,914	10.9%
販管費に占める比率(%)	9.8%	7.6%	12.8%	12.3%	-0.5ポイント
賃借料	32,435	34,942	34,009	34,723	2.1%
販管費に占める比率(%)	3.2%	2.9%	2.7%	2.4%	-0.3ポイント
その他の販売管理費	312,214	445,559	466,632	465,194	-0.3%
販管費に占める比率(%)	30.5%	37.0%	36.6%	31.6%	-5.1ポイント
総資産	3,424,593	4,277,786	4,686,561	5,535,127	18.1%
流動資産	2,250,910	2,608,841	2,926,089	3,814,851	30.4%
現金・預金	577,358	464,498	857,844	1,496,502	74.4%
棚卸資産	114,207	212,257	29,989	27,498	-8.3%
固定資産合計	1,173,685	1,668,944	1,760,472	1,720,276	-2.3%
土地・建物	35,413	142,545	265,147	174,432	-34.2%
流動負債	1,949,365	2,304,203	1,983,368	2,076,872	4.7%
短期借入金(1年以内返済の長期借入・社債含む)	1,056,098	1,331,018	689,246	641,612	-6.9%
固定負債合計	496,815	752,044	999,742	1,184,985	18.5%
長期借入金(社債含む)	312,688	483,218	630,598	816,290	29.4%
有利子負債	1,368,786	1,814,236	1,319,844	1,457,902	10.5%
純資産合計	1,473,688	1,973,585	2,703,193	3,278,268	39.3%
利益剰余金	-336,105	-85,026	413,313	964,629	133.4%
流動比率	115.5%	113.2%	147.5%	183.7%	36.2ポイント
自己資本比率	27.0%	27.5%	35.6%	40.2%	4.6ポイント
有利子負債依存度	40.0%	42.4%	28.2%	26.3%	-1.8ポイント
資本金(千円)	869,750	869,750	869,750	871,100	0.2%
発行株数(株)	14,300	14,300	14,300	14,318	0.1%
ROE(%) 平残ベース	11.3%	23.9%	35.0%	31.2%	-3.8ポイント
EPS(円) 期末ベース	6,831.12	17,557.99	34,848.92	42,550.50	22.1%
ROA(%) 平残ベース	3.0%	6.5%	10.6%	11.9%	1.3ポイント
BPS(円) 期末ベース	64,573.02	82,178.54	116,792.78	155,526.50	33.2%
1株当たりの配当額(円)	0.0	0.0	4,000.0	4,000.0	
従業員(正社員)	2,147	2,665	2,759	3,061	302
	単体	単体	単体	単体	前期比
売上高 (100%)	4,532,075	5,828,805	7,435,342	8,224,957	10.6%
売上原価	3,564,663	4,541,710	5,790,975	6,523,842	12.7%
売上高原価率(%)	78.7%	77.9%	77.9%	79.3%	1.4ポイント
売上総利益	967,412	1,287,095	1,644,366	1,701,115	3.5%
売上高総利益率(%)	21.3%	22.1%	22.1%	20.7%	-1.4ポイント
販売管理費	738,944	934,846	1,107,792	1,333,848	20.4%
売上高販管比率(%)	16.3%	16.0%	14.9%	16.2%	1.3ポイント
営業利益	228,467	352,248	536,574	367,266	-31.6%
売上高営業利益率(%)	5.0%	6.0%	7.2%	4.5%	-2.8ポイント
経常利益	221,393	332,456	535,353	557,160	4.1%
売上高経常利益率(%)	4.8%	5.7%	7.2%	6.8%	-0.4ポイント
当期純利益	100,968	172,013	312,250	272,749	-12.7%
売上高純利益率(%)	2.2%	3.0%	4.2%	3.3%	-0.9ポイント
従業員(正社員)	998	1,184	1,397	1,642	245
純資産合計	930,277	1,102,971	1,411,865	1,635,818	15.9%
利益剰余金	-329,222	-157,208	155,042	370,591	